DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NARRATIVAS DE UMA PESSOA
COM VISÃO MONOCULAR: SENTIMENTOS E ANGUSTIAS DE UM DISCENTE de
autoria de EILTON ALVES DE MEDEIROS, ANA LÚCIA DE OLIVEIRA AGUIAR, GEANE
PESSOA MAIA MEDEIROS, FRANCINILDA HONORATO DOS SANTOS, foi publicado nos
Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/21446

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/21446